



coopamiatina.it

# Unione Amiatina

LA CONVENIENZA SOTTO CASA

DAL **23.04**  
AL **07.05.2025**



**-40%**



**HAMBURGER DI BOVINO ADULTO COOP**  
2x140 g



**STEAK BURGER DI SCOTTONA FIOR FIORE COOP**  
300 g



**HAMBURGER DI BOVINO ADULTO FATTORIE NATURA**  
2x100 g



**DAL 23 AL 27 APRILE**



**-40%**  
SU TUTTE  
LE FRAGOLE

Con lo sconto del 40%  
le fragole sono un piacere  
**per il tuo portafogli e per te.**



**DAL 30 APRILE AL 4 MAGGIO**

ISCRIVITI  
GRATUITAMENTE  
al nostro canale  
**WHATSAPP**



PER RESTARE SEMPRE AGGIORNATO  
SULLE NOSTRE OFFERTE!!!  
ricordati di attivare le notifiche

LA **coop** SEI TU.



ai soci conviene di più



coop

**PANINI PER HAMBURGER COOP**  
300 g  
2,63 € al kg

€ 0,79



fiorfiore

**TARALLI ALLA PUGLIESE FIOR FIORE COOP**  
multicereali 420 g  
4,74 € al kg

€ 1,99



**TOMATO KETCHUP HEINZ**  
250 g  
7,16 € al kg

€ 1,79



**MAYONNAISE KRAFT**  
tubo 142 g  
6,27 € al kg

€ 0,89



MAX  
4 PZ.  
a scelta

**COCA COLA**  
classica o zero  
6x330 ml  
2,12 € al litro

€ 4,19



MAX  
4 PZ.

**BIRRA BECK'S**  
5x330 ml + 1 bottiglia  
330 ml gratis  
2,52 € al litro

€ 4,99



**VINO BIO MONTAGNOLO MACCHIALTA**  
75 cl  
5,99 € al litro

€ 4,49



coop

**CARBONELLA DI LEGNA COOP**  
2,5 kg  
1,44 € al kg

€ 3,59



MAX  
8 PZ.  
a scelta

**PASTA DI GRAGNANO IGP  
GAROFALO**  
formati classici assortiti, 500 g  
1,58 € al kg

€ 0,79



MAX  
12 BT.

**PASSATA  
DI POMODORO  
IL DELICATO  
PETTI**  
extra fine, 700 g  
1,41 € al kg

€ 0,99



MAX  
6 BT.  
a scelta

**TÈ ESTATHE'**  
limone o pesca,  
1,5 litri  
1,13 € al litro

€ 1,69



MAX  
3 PZ.

**APERITIVO  
CAMPARI SODA**  
5x980 ml  
9,16 € al litro

€ 4,49



**DETERGENTE  
QUASAR**  
vetri, spray  
da 750 ml  
3,88 € al litro

€ 2,25



**CANDEGGINA ACE**  
casa e bucato, classica,  
3 litri  
0,66 € al litro

€ 1,99



**SGRASSATORE  
UNIVERSALE  
CASA COOP**  
marsiglia, 750 ml  
1,53 € al litro

€ 1,15



**DETERSIVO  
PIATTI NELSEN**  
limone, 850 ml  
1,75 € al litro

€ 1,49



Scegli i

# PRODOTTI COOP

qualità, bontà e convenienza  
con te ogni giorno.

# SCONTO 20%



**CHIPS COOP**  
classiche,  
senza olio di palma,  
170 g

SCONTO  
**20%**



**PANINI PER HOT DOG  
COOP**  
senza olio di palma, 250 g

SCONTO  
**20%**



**APERITIVO  
SPRITZ COOP**  
3x200 ml

SCONTO  
**20%**



**DETERGENTE  
SUPERFICI  
CASA COOP**  
multiuso, con  
candeggina, 750 ml

SCONTO  
**20%**



**DETERSIVO  
LAVATRICE  
CONCENTRATO  
CASA COOP**  
vari tipi, 3 azioni, 24x21 g

SCONTO  
**20%**



ESIGO

**MOUSSE PER GATTI  
ESIGO COOP**  
vari gusti, 85 g

SCONTO  
**20%**



IL TUO PUNTO  
VENDITA

## PROVINCIA DI GROSSETO

### BAGNOLO

Via F.lli Rosselli, n° 120  
tel. 0564-953163

### BAGNORE

Via F.lli Cervi, n° 174  
tel. 0564-979519

### CASTELL'AZZARA

Via Dante Alighieri, n° 79  
tel. 0564-951433

## SEGGIANO

Via Grossetana, n° 6  
tel. 0564-958100

## PROVINCIA DI PISA

### LARDERELLO

Via R. Fucini, n° 17  
tel. 0588-67133

## PROVINCIA DI SIENA

### CASTELNUOVO BERARDENGA

Via Caduti della Resistenza, n° 2  
tel. 0577-352073

## CASTIGLIONE D'ORCIA

Via della Rocca, n° 13  
tel. 0577-887481

## MONTICIANO

Piazza S. Agostino, n° 2  
tel. 0577-756448

## PIENZA

Via S. Gregorio, n° 13  
tel. 0578-748582

## VIVO D'ORCIA

Via Fonte Vecchia, n° 15  
tel. 0577-873813



Unione Amiatina

www.coopamiatina.it

Fino a disponibilità della merce - I prezzi possono subire variazioni nel caso di errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, rivolgendovi al punto d'ascolto dei nostri punti vendita. - salvo errori di stampa e/o omissioni - Tutte le immagini hanno il solo scopo di illustrare i prodotti.

Le offerte sono destinate al consumo familiare